
謹啓
爽秋の候、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、この度 神戸中医学研究会 陸 希 先生を講師にお招きして『陸先生の中

医塾』を下記日程、概要にて開催させて頂く事となりました。つきましては、ご
多忙中とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申
し上げます。

謹白

記

日時 ： 平成２９年 11月12日（日）17：00～19：00

会場 ： 神戸中医学研究会
〒651-0087神戸市中央区御幸通6-1-31 フキ三宮ビル５階

（裏面地図をご参照下さい）

講師 ： 神戸中医学研究会 陸 希 先生

演題 １： 「 脇痛 」
２： 「 中医臨床のための舌診と脈診 」

以上

陸先生の中医塾
～第７７回のご案内～

★ご参加頂ける場合は、お手数ですが
事前に裏面FAXもしくはメールにてご連絡下さいませ。

主催： クラシエ薬品㈱
ご連絡先クラシエ薬品㈱神戸営業所 TEL078-241-0231  



会場：神戸中医学研究会

〒651-0087神戸市中央区御幸通6-1-31 フキ三宮ビル５階

アクセス
各線「三宮駅」より徒歩約4分

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
１１月１２日 陸先生の中医塾～第７７回～ 参加申し込み

参加お申し込みは、以下ご記入頂き、FAX送信もしくは担当MRにお渡しくださいませ。
メールでのご連絡でもお受付させて頂きます。

クラシエ薬品 神戸営業所 FAX ０７８－２４１－０２３０
クラシエ薬品 担当木野将志 E-mail :kino_masashi@phm.kracie.co.jp

＊ご記入頂きました情報は、今後の学術講演会開催の参考と、先生方への当社医薬品に関する適正使用情報
の提供のために利用させていただく事がございます。それ以外の目的には使用いたしません。

ご芳名

ご施設名

ご連絡先（TEL）


